ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-ĐTXD
V/v triển khai thực hiện Công điện

số 902/CĐ-TTg ngày 30/9/2023

của Thủ tướng Chính phủ

 Tuyên Quang, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải; Thông tin và Truyền thông;

- Công an tỉnh;

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình;

- Ủy ban nhân huyện, thành phố.

Thực hiện Công điện số 902/CĐ-TTg ngày 30/9/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về khắc phục hậu quả vụ tai nạn giao thông đặc biệt nghiêm trọng tại

tỉnh Đồng Nai (Có Văn bản gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo:

Các cơ quan, đơn vị (mục Kính gửi) theo chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn chủ động xây dựng các giải pháp để tổ chức triển khai thực hiện chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ theo thẩm quyền; tiếp tục thực hiện có hiệu quả Kế

hoạch số 116/KH-UBND ngày 26/5/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về thực

hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng

cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đường bộ trong tình hình

mới; chủ động tham mưu, đề xuất với Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện các nội

dung thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên; (thực hiện)

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, ĐTXD. (TPL)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Việt Phương

(báo cáo)

		2023-10-05T08:30:59+0700

		2023-10-05T08:30:59+0700

		2023-10-05T08:30:59+0700

		2023-10-05T08:31:52+0700